
Miejscowość 32-852 Dębno , dnia 26.08.2021

Zamawiający

Gmina Dębno

Wola Dębińska 240

32-852 Dębno

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 1+430 do km
1+596,50 (w tym przejście dla pieszych w km 1+500) w miejscowości Jaworsko, Gmina
Dębno” RWI.271.12.2021

Numer postępowania 2021/BZP 00145302/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/494690

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

26-08-2021 godz. 10:05:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 „Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od
1+430 do km 1+596,50 (w tym przejście dla pieszych w km 1+500) w
miejscowości Jaworsko, Gmina Dębno”

200000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący
Wykonawcy:

strona 1



Część 1 - „Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze oddziaływania w km od 1+430 do
km 1+596,50 (w tym przejście dla pieszych w km 1+500) w miejscowości Jaworsko, Gmina
Dębno”

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

okres gwarancji
40%

1. ROMAX Maksymilian Roman
Maksymilian Roman
Łysa Góra 354
32-853

248 000,00 60

Informacje dodatkowe:

WÓJT GMINY DĘBNO
Wiesław Kozłowski

strona 2


